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SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 54,0441 1 01:05.126GUILHERME ROTHEIA  9 21 MG01:04.594 00:25:53.616 --- ---

 53,7616 2 01:05.793BATMAN LUIZ FERNANDO  8 21 MG01:04.448 00:26:01.035 00:07.419 00:07.419

 53,7663 3 01:05.551JOANES PEIXOTO  9 21 MG01:04.684 00:26:01.196 00:07.580 00:00.161

 53,7648 4 01:05.506BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA  9 21 MG01:04.510 00:26:01.302 00:07.686 00:00.106

 53,664 5 01:05.596ALEXANDRE GONCALVES  8 21 MG01:04.597 00:26:04.673 00:11.057 00:03.371

 53,6222 6 01:05.325BERNARDO THADEU BAYA ANDRADE  18 21 MG01:04.528 00:26:05.357 00:11.741 00:00.684

 53,6254 7 01:05.762WILSON CARLOS CRISTOFANI  18 21 MG01:04.527 00:26:05.683 00:12.067 00:00.326

 53,5930 8 01:06.471BRUNO NUNES  9 21 MG01:04.611 00:26:06.135 00:12.519 00:00.452

 53,5977 9 01:05.915WASLEY MILLER  8 21 MG01:04.597 00:26:06.262 00:12.646 00:00.127

 53,386 10 01:06.658ROGERIO FERRUM  9 21 MG01:04.639 00:26:12.047 00:18.431 00:05.785

 53,3810 11 01:06.683MARCELO AUGUSTO  20 21 MG01:05.347 00:26:12.578 00:18.962 00:00.531

 53,388 12 01:06.579LUCAS PRATES  20 21 MG01:05.233 00:26:12.623 00:19.007 00:00.045

 53,2875 13 01:06.823JOAO PAULO LOTT  10 21 MG01:05.533 00:26:15.759 00:22.143 00:03.136

 53,0856 14 01:06.419FELIPE BITENCOURT  12 21 MG01:05.158 00:26:21.175 00:27.559 00:05.416

 53,0466 15 01:06.440JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  6 21 MG01:05.437 00:26:22.337 00:28.721 00:01.162

 53,0434 16 01:06.430RICARDO HENRIQUE MOURA  9 21 MG01:05.884 00:26:22.441 00:28.825 00:00.104

 53,0121 17 01:05.161MILTON SANTOS - 1000TON  20 21 MG01:05.154 00:26:23.170 00:29.554 00:00.729

 52,8445 18 01:06.682JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  8 21 MG01:05.203 00:26:28.536 00:34.920 00:05.366

 52,3879 19 01:06.601RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS  11 21 MG01:05.737 00:26:42.889 00:49.273 00:14.353

 51,3624 20 01:06.950FABIANO OLIVEIRA  6 20 MG01:05.336 00:25:56.889 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 48,0514 21 01:05.088LUIS FILIPE BAIA  12 12 MG01:05.088 00:16:38.198 -9 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)

 48,151 01:06.281JOÃO ANTONIO DE SOUSA  6 11 MG01:05.439 00:15:13.186 -10 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)DC

 53,6632 01:05.545DANIEL PAIXAO  8 21 MG01:04.598 00:26:04.769 00:11.153 00:00.096DC

 53,6229 01:06.169BRUNO MOURA  10 21 MG01:04.696 00:26:05.641 00:12.025 00:00.284DC

 55,545 01:05.978JUCIE SILVA  8 22 MG01:05.159 00:26:23.533 --- ---DC

MELHOR VOLTA: BATMAN LUIZ FERNANDO (01:04.448 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 22 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 21 NA VOLTA Nº 3 .

O PILOTO DO KART Nº 79 E 32 ADVERTÊNCIA POR REALIZAR CONTROLE DE TEMPO APÓS A FAIXA AMARELA.

O PILOTO DO KART Nº 32 ADVERTÊNCIA POR UTILIZAR TRAÇADO NÃO OFICIAL

O PILOTO DO KART Nº 32 BANDEIRA PRETA.

 PILOTOS 05 E 01 TIVERAM SEUS RESULTADOS ANULADOS POR FAZEREM PITSTOP IVÁLIDO ABAIXO DO TEMPO MÍNIMO.

PILOTO KART Nº 29 TEVE SEU RESULTADO ANULADO POR NÃO COMPLETAR A DURAÇÃO MÍNIMA DE UM STINT.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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